MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 12/2025

PROTOCOLO 2025/09/292434

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
         CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: DMX MOVEI LTDA - EPP.
CNPJ: 14.289.754/0001-18

OBJETO:
O presente contrato tem por objeto a contratação direta da empresa DMX MOVEI

LTDA - EPP visando a Aquisição de armários. Adesão ao Pregão Eletrônico n° 004/2024 do
Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do Paraná - CIEDEPAR Adesão considerando a

necessidade administrativa, quanto a esta efetivação de negócio, sem representar prejuízo ao
erário, conforme relação em anexo.

Item Especificação Marca UND Quant. Valor Unit Anual Valor Total.

4.1 Armário 2 portas com chave  DMX UND 9 R$ 4.250,00 R$ 38.250,00

4.3
Armário 1 porta 1300MM de
altura

DMX UND 3 R$ 2.180,00 R$ 6.540,00

Total R$ 44.790,00

VALOR: R$ 207.697,00 (Duzentos e sete mil seiscentos e noventa e sete reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.00– Departamento de Educação Cultura e Esporte; 09.02 –

Divisão de Ensino Fundeb; 1236100102-033 Ensino fundamental Fundeb 30%; 44.90.52 –

Outros Equipamentos e Material Permanente – Despesa 1632.

JUSTIFICATIVA:   Art. 74 inc. I, caput, da Lei nº 14.133/21, bem como no Decreto
7892/2013.

Bom Sucesso do Sul, 06 de outubro de 2025.

Maico Diogo Faversani
Prefeito Municipal

		2025-10-06T11:50:46-0300
	MAICO DIOGO FAVERSANI:03788593903